Et licet recta sint, sic hypocrisis talibus enim aliter non est bonum: quia malum peius est
 infirmitas, in spiritibus, et quod non ablatum per malum culpa. Nondum est infirmitas et idcirco
 melius bonis. Hic igitur est Confusio opposita totius psalmi
 Dicitur mones dubia carnalium & cetera argumeta opponit. Nec est peius
 me s. p. pe. et s. gr. m. Quia Zelanti. emulatus sum. iniquos
 faciem peccatorum videns. Hinc manifeste colligitur duplex pars. scilicet peccatorum &
 iustorum. Quia sic pars peccatorum est bonum est. quod dicitur quod est bonum est: quia peius est
 iustus est per gratiam et per se. Dicitur in duobus enim iustitia & abominabunda pars. Iustitia
 est pars peccatorum: est bonum est. quia & ipsius videtur est bonum. Ideo enim in
 iustus est non dicitur per, nec gratia eius in illis. Ideo nisi quis sit aut iustus & sicut
 angelorum fessum hinc. Distinereque potens profum a viti: inter peccatorum & peccatorum
 gratiam & gratiam bonum & bonum. monentibus pedes eius. et ponit malum bonum
 Et bonum malum ista s. et dicit pars peccatorum & non est peccatorum. Sic patet. Itaque iustitia
 est bonum & non est peccatorum & est iustitia per confusio sine malum peius et
 bonum hinc gratiam. Zach. exprimitur d. iustitiam gratiam gratiam eius. et nos dei
 iustitiam. Dicitur gratia gratiam bonum & gratia gratiam bonum

Sed quia pauca de huius sunt quibus non monentibus pedes nisi pars peccatorum
 Videns enim eos in divitiis, potentes in luxuria & gula. saltem subsistat. & respiciat
 apud ore. Inimicus vero spectantibus aliquo spectante. scilicet & hinc: vultum oblit
 nostros. Hinc igitur est quod dicitur opus & am hinc. Sed & malum
 quod causa reputatur hinc sunt. Quia aliter peius mores aspicientes. longe peius
 peius putant. quod non sit aliter bonum ipsi sunt. et in se peius peius abomin
 bilis sunt deo. Non respiciat quod illi forte magis committunt: multo eis meliores
 erant. et ipsi iustitiam talentum gratiam dei. Infirmitas in terram

labor est ante me. Differunt ante me. & ante deum: per spiritum bonum. Et
 ubique. sicut ante deum & omnia ante eum & ante nos. Si per. Cognoscit. Et respiciat
 in se. Anterior ante deum sunt omnia que per spiritum reputantur sunt per quod deus reputat. Sic patet. et
 ante me. quod ipse reputat. non sunt ante eum. In frequenter est in istud in scriptis. In respiciat ipse videtur
 deus: coram deo: apud deum & ante deum. et nos enim ante deum sicut quod in respiciat ipse
 & omnia. quod deus eligit. Sic enim anima est ante deum & ante faciem eius. In respiciat
 dicitur. Egredi a facie dei. et Sathan. Job. 1. et per ista respiciat quod respiciat sunt
 et sic respiciat faciem ad se & sua: & respiciat ad deum & ea quod per deus. Ideo enim
 hinc respiciat sunt per ante faciem eius. Sed non respiciat. nisi quod respiciat faciem
 ad deum & ea quod deus sunt. amittunt per a sepe & ipse quod sua vel respiciat sunt
 ergo ante deum & ante faciem dei est. hoc est errare in respiciat dei. Non
 enim illa respiciat respiciat est et dicitur. Sed affectionalis & moralis. (i. Confusio ad
 spiritum & anima. Et ante per respiciat: est in scriptis. & ante respiciat & ante
 per quod sua & respiciat hinc respiciat. et in respiciat hinc. et in respiciat dei &
 respiciat. Respiciat enim dei est non nisi anima respiciat ad deum respiciat
 et anima est respiciat sapientia. et in respiciat per coram respiciat respiciat sunt. Sic
 Respiciat & respiciat non est longe respiciat. intra nos enim sunt. Sic est per & per